

# Chuka Wakame, Japanese recipe (2kg)

(Yama)



133002

08717545890141

## Ingrediënten declaratie

zeewier, **sesamolie(soja)**, suiker, azijn, zout, **sesamzaad**, chili peper, zoetstof(sorbitol), smaakversterker E621, kleurstoffen(E102,E133).

kleurstof E102 kan de activiteit of oplettenheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

## Ingrediënten in tabel

zeewier
<b>sesamolie(soja)</b>
suiker
azijn
zout
<b>sesamzaad</b>
chili peper
zoetstof(sorbitol)
smaakversterker E621
kleurstoffen(E102,E133)

GMO Vrij: Ja Doorstraald: Onbekend

Voedingswaarde (Product) per:	100 g	portie ( g)	RI*/GDA
energie (kJ)	477 kJ	kJ	
energie (kcal)	114 kcal	kcal	
vet totaal	6 g	g	
vet verzadigd	1,5 g	g	
koolhydraten totaal	17,3 g	g	
waarvan suikers	11,7 g	g	
eiwit totaal	2,1 g	g	
zout	10,6 g	g	

\* Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.  
De leverancier van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.

**Allergenen**

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

tarwe	Z	paranoten	Z
rogge	Z	pistachenoten	Z
gerst	Z	macadamianoten	Z
haver	Z	noten	Z
spelt	Z	selderij	Z
khorsantarwe	Z	mosterd	Z
gluten	Z	sesam	M
schaaldieren	Z	sulfiet (E220 - E228)	Z
ei	Z	lupine	Z
vis	Z	weekdieren	Z
pinda's	Z	cacao	Z
soja	M	glutamaat (E620 - E625)	M
melk	Z	kippenvlees	Z
lactose	Z	koriander	Z
amandelen	Z	mais	Z
hazelnoten	Z	peulvruchten	Z
walnoten	Z	rundvlees	Z
cashewnoten	Z	varkensvlees	Z
pecannoten	Z	wortel	Z

**Logistiek**

	Soort	Afmetingen lxbxh in mm	EAN	Artikelnummer		
CE	doos		08717545890141	133002		
	Aantal	Netto Inhoud	Netto Gewicht	Bruto Gewicht	Uitlek Gewicht	
CE		2000g	2000g			

EG nummer:

Intrastatnummer: 20089999

Specificatie is het laatste **gecontroleerd/gewijzigd** op **woensdag 12 november 2014**

Deze specificaties komen uit de databank van **PS in foodservice**.  
De leverancier van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens.